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77622

6700137
6700139

473242
473472

weiß
weiß

Tissue
Tissue

198 mm x 300,0 m
194 mm x 150,8 m

1-lagig
2-lagig

Zubehör: Mehrzweck-Putzrolle

6700201
6700154

473180
473190

türkis
weiß

Kunststoff
Kunststoff

(B)255 x (T)239 x (H)331 mm
(B)255 x (T)239 x (H)331 mm

Wandgerät
  

Reflex Putzrollen-Innenabrollspender

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Reflex Putzrollen-Innenabrollspender, weißReflex Putzrollen-Innenabrollspender, türkis

Reflex  Putzrollen-Innenabrollspender
• für Einzelblattentnahme
• reduziert den Verbrauch
• passend für TORK-Putzrollen mit System M4

Für wen geeignet:
- Industrie
- Handwerk
- Krankenhäuser
- Küchen
- Labore


